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HOLEX

Set di parallele temprate (10 coppie) con staffa di serraggio, Modello: 125

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 366730 125
GTIN 2050001742476
Classe articolo 38F
Descrizione

Esecuzione:

Grado di precisione: pianparallelismo della tolleranza altezza +0,01 mm; durezza: 57 HRC.
Inserire le staffe di serraggio negli appoggi e agganciarle alla morsa.

Vantaggi:

Durante la lavorazione e all’apertura della morsa gli appoggi rimangono nella posizione
impostata.

Per:

Tutte le morse GARANT, morse Allmatic NC con larghezza costola (Dim. A) 39 mm + 0,1 mm.
Fornitura:

Inclusi espositori di plastica, 10 coppie di listelli, 4 staffe di serraggio.

Accessori speciali:

Staffa di serraggio di ricambio n. art. 366731 nell'elenco ricambi.

Nota:

Verificare la dim. A sulla morsa!

Descrizione tecnica

Larghezza 3 mm
Lunghezza 125 mm
Altezza 35mm
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Per codice a colori
Per codice a colori
Per codice a colori
Per codice a colori
Per codice a colori
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Per codice a colori
Per codice a colori
Numero listelli

Tipo di prodotto

30 mm
20 mm
37 mm
33 mm
25 mm
36 mm
28 mm
15 mm
10 mm
LC
Titan
Titan 2
TC
LC-GARANT
Duo
Duo Plus
LCV125G
10 paio

Parallele temprate

Accessori

Set di staffe di serraggio(4 pezzi)

366731
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